
 

COMUNE DI ANNONE VENETO 
Città Metropolitana di Venezia 

                                                            Piazza Vittorio Veneto, 1 – 30020 
TEL. 0422-769702 – FAX 0422-769949 

 
 

Prot.  N.617      Lì, 16.01.2025 
    
                                

AVVISO PUBBLICO 

“PROCEDURA APERTA ALLA CONSULTAZIONE ED ADOZIONE DEL PIANO TRIENNALE 
DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2025/2027” 

 

Il Responsabile Amministrativo dell’Ente, con il presente avviso pubblico intende avviare il percorso 

partecipativo per l’aggiornamento del Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 
2025/2027 del Comune di Annone Veneto. 

 
Il Comune di Annone Veneto con deliberazione della Giunta Comunale n.11 del 23.02.2024 ha approvato il 

proprio PTPCT 2024/2026, inserendolo all’interno del PIAO 2024/2026. 

 
Al fine di tracciare una strategia di repressione di fenomeni corruttivi che sia efficace e semplice al tempo 

stesso, è intenzione del Comune di Annone Veneto attuare il migliore coinvolgimento dei cittadini, delle 
organizzazioni portatrici di interessi collettivi e, in generale, di tutti i soggetti coinvolti e operanti nel territorio di 

Annone Veneto, in attuazione delle delibere nn.72/2013, 12/2015 e 831/2016 dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione (ANAC). 
 

La realizzazione di forme di consultazione ai fini della predisposizione del PTPCT è stata ribadita da Anac in 
occasione dell’approvazione del nuovo PNA 2019 con delibera n. 1084 del 13.11.2019. 

 
A tal fine sono disponibili per la consultazione i testi dei Piani Triennali di prevenzione della corruzione e della 

trasparenza pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente all’interno della sezione “Amministrazione trasparente” 

sottosezione “Disposizioni Generali” - Piano Triennale per la prevenzione e trasparenza/Piao sezione Rischi 
Corruttivi e Trasparenza”. 

 
Tutto ciò premesso il Responsabile dell’Area Amministrativa, Economico-Finanziaria e dei Servizi del Comune di 

Annone Veneto 

AVVISA ED INVITA 
 

Tutti i soggetti interessati a far pervenire entro, e non oltre il giorno 23.01.2025 ore 13:00 eventuali proposte 
od osservazioni relative ai contenuti del succitato PTPCT con le seguenti modalità: 

 
- Al seguente indirizzo di posta elettronica certificata: comuneannoneveneto.ve@legalmail.it; 

- Tramite consegna diretta alla Segreteria presso Ufficio Protocollo c/o la Sede Municipale. 

 
Il presente avviso viene immediatamente pubblicato sul sito dell’Ente sia nella Homepage che nella sezione 

“Amministrazione trasparente” – sottosezione “Atri contenuti – Prevenzione della corruzione”. 
 

La Responsabile dell’Area Amministrativa  
Economico-Finanziaria e dei Servizi 

Dott.ssa Paola Lucchetta 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
Si allega il modulo per far pervenire le osservazioni 

 

 


		2025-01-16T11:06:25+0100
	LUCCHETTA PAOLA




